

GUMBE HOLDING ApS

Humlekærgård 7

4600 Køge

CVR-nr. 32359183

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2025

Torben Seth Wibling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GUMBE HOLDING ApS Humlekærgård 7 4600 Køge
CVR-nr.	32359183
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Seth Wibling
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplananden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber samt andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 434.465, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.483.570, og en egenkapital på kr. 2.444.235.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.275	-11.207
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		281.494	439.269
Finansielle indtægter		198.334	104.988
Finansielle omkostninger		0	-13
Resultat før skat		467.553	533.036
Skat af årets resultat	2	-33.088	0
Årets resultat		434.465	533.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	402.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-298.517	317.186
Overført resultat		572.982	-186.150
Resultatdisponering		434.465	533.036

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		838.962	837.468
Finansielle anlægsaktiver		838.962	837.468
Anlægsaktiver		838.962	837.468
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		287.015	377.923
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		109.128	95.726
Andre tilgodehavender		0	6.375
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		396.143	484.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.235.102	1.054.583
Værdipapirer og kapitalandele		1.235.102	1.054.583
Likvide beholdninger		13.363	35.696
Omsætningsaktiver		1.644.608	1.574.302
Aktiver		2.483.570	2.411.770

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.156	732.487
Overført resultat		1.700.080	1.152.283
Udbytte for regnskabsåret		160.000	402.000
Egenkapital		2.444.236	2.411.770
Selskabsskat		35.834	0
Anden gæld		3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		39.334	0
Gældsforpligtelser		39.334	0
Passiver		2.483.570	2.411.770
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	757.673	1.127.097	402.000	2.411.770
Betalt udbytte	0	0	0	-402.000	-402.000
Årets resultat	0	-298.517	572.982	160.000	434.465
Egenkapital 31. december 2024	125.000	459.156	1.700.079	160.000	2.444.235

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>33.088</u>	<u>0</u>
	<u>33.088</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt t.kr. 96 til selskabets direktion. Lånet er forrentet med 14,0% p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
	indregnet i balancen	
Børsnoterede aktier	1.235.102	180.519
Dagsværdiniveau	1	
